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STW Recordpogingen 2019
Sinbad, 30/7/2019

1 - STW Recordpogingen 2019 30/07/2019 - 18:00

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Ravelingien Kato BRABO/20065/034:42.74 4:34.73
50m: 31.04 150m: 1:40.43 250m: 2:50.31 350m: 4:00.48

100m: 1:05.43 200m: 2:15.39 300m: 3:25.47 400m: 4:34.73

2. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 4:46.10 4:46.57
50m: 31.66 150m: 1:42.55 250m: 2:55.86 350m: 4:09.81

100m: 1:06.78 200m: 2:19.13 300m: 3:32.58 400m: 4:46.57

3. Goovaerts Ellen STW/21165/05 5:06.75 4:51.62
50m: 31.79 150m: 1:43.38 250m: 2:59.28 350m: 4:15.17

100m: 1:06.68 200m: 2:21.33 300m: 3:37.55 400m: 4:51.62

4. Verhulst Lotte STW/21123/06 5:21.12 5:06.02
50m: 35.18 150m: 1:51.45 250m: 3:09.37 350m: 4:27.97

100m: 1:12.79 200m: 2:30.11 300m: 3:48.55 400m: 5:06.02

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 18:06 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 30.85 31.12
2. Weyts Milan STW/11010/04 32.77 31.20
3. Vandorpe Aaron RSC/21041/00 NT 31.30
4. Durieu Théo CMA/002870/03 31.28 31.75
5. Orban Olivier STW/11076/02 31.75 31.88
6. Berghmans Jens ZS/10309/01 33.56 32.25
7. Peeters Jaron ZNA/11058/02 34.76 33.11
8. Verbist Stijn STW/11060/04 33.96 33.74
9. De Grauwe Arne STW/11147/05 36.21 33.90

10. Biad Malik CMA/002858/05 33.93 34.33
11. Van den Abbeele Tim ZNA/11182/03 39.32 37.13
12. De Saeger Sander AST/11019/05 37.44 37.45
13. Roelands Yari DIZV/10393/01 39.08 38.14
14. Janssen Sam CMA/008351/05 39.53 39.41
15. Baeyens Mauro ZNA/11164/05 42.99 39.81
16. Bonte Matice DIZV/11019/04 40.77 40.54

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 18:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Herman Marie CMA/008441/01 34.57 35.65
2. Cornelis Enid AZL/20183/04 36.55 36.18
3. Marescaux Camille RSC/21007/02 NT 37.34
4. Penneman Charlotte STW/21106/05 40.57 40.54
5. De Backer Mirthe ZNA/21116/06 48.84 46.78
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Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 18:12 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Biad Mehdi CMA/002860/03 28.44 28.43
2. Huybrechts Nik BRABO/10979/01 30.41 30.12
3. Vellemans Sam ZNA/11091/06 NT 37.41

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 18:14 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Haegeman Karen AST/20132/97 31.68 31.91
2. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 36.01 34.01
3. Vanheuverbeke Marthe CMA/008613/05 35.79 34.89

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Hebb Xander STW/11007/03 4:25.24 4:11.98
50m: 27.54 150m: 1:29.63 250m: 2:36.24 350m: 3:41.50

100m: 57.62 200m: 2:02.57 300m: 3:08.81 400m: 4:11.98

2. Maes Yarn BRABO/11224/034:22.65 4:12.27
50m: 28.24 150m: 1:31.20 250m: 2:35.46 350m: 3:40.69

100m: 59.40 200m: 2:03.09 300m: 3:08.02 400m: 4:12.27

3. Hollevoet Robbe TSZ/11046/02 4:25.67 4:21.16
50m: 29.34 150m: 1:33.71 250m: 2:40.83 350m: 3:47.54

100m: 1:01.11 200m: 2:07.46 300m: 3:14.06 400m: 4:21.16

4. Verschueren Siebe BRABO/11264/044:22.92 4:22.44
50m: 28.32 150m: 1:33.12 250m: 2:40.69 350m: 3:49.71

100m: 1:00.38 200m: 2:07.00 300m: 3:14.85 400m: 4:22.44

5. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 4:54.34 4:45.00
50m: 32.16 150m: 1:43.99 250m: 2:57.38 350m: 4:10.03

100m: 1:07.57 200m: 2:20.58 300m: 3:33.80 400m: 4:45.00

6. De Backer Stijn ZNA/11086/06 5:49.49 5:33.32
50m: 35.48 150m: 1:58.29 250m: 3:25.81 350m: 4:52.74

100m: 1:15.71 200m: 2:41.72 300m: 4:09.47 400m: 5:33.32

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 18:22 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lippens Karo STW/21016/04 31.31 31.25
2. Parmentier Fleur BRABO/21113/04 33.52 32.21
3. Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 33.33 33.09
4. Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 NT 33.89
5. Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 34.60 34.50
6. Catry Eloise ZNA/20541/01 35.70 35.15
7. Hoof Sam STW/21166/07 36.11 35.39
8. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 41.38 39.23
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Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 18:25 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Terryn Julien RSC/10002/93 NT 26.48
2. Laureyssens Daniel ZS/11001/04 28.57 27.39
3. Bockstaele François LZV/10063/68 29.58 29.00
4. Lambert Yann ZNA/11055/04 30.37 29.73
5. Bonte Louis F. DIZV/11034/01 33.76 33.77
6. Bonte Matice DIZV/11019/04 33.58 34.43

dis Van Hoezen Sven disZNA/11154/07 43.33
SW 4.4 - valse start

dis Kuypers Niels disAZK/11021/04 32.17
SW 4.4 - valse start

FF Thys Bjarne FFSTW/11143/05 40.99

Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 18:28 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Graaf Julie ZS/20276/01 26.22 26.03
2. Marescaux Camille RSC/21007/02 NT 29.66
3. Cornelissen Dali BRABO/21112/04 30.47 29.69
4. Crabbe Lore AST/21036/04 29.29 29.89
5. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 31.51 30.20
6. Herman Marie CMA/008441/01 29.47 30.26
7. Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 29.59 30.62
8. Vanheuverbeke Marthe CMA/008613/05 33.00 31.82
9. Haentjens Yuna STW/21113/06 33.95 32.24

10. Lietar Laurine STW/21126/07 33.20 33.03

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 18:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Haegeman Jonas AST/10133/99 24.23 24.16
2. Lust Louis AZ/11006/01 24.98 24.65
3. Berghmans Jens ZS/10309/01 24.87 24.80
4. Lauwers Sander BRABO/11265/01 25.65 25.18
5. Jonckheere Yori RSC/11035/02 NT 25.43
6. Thierens Jarno STW/11050/98 27.17 26.13
7. Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 26.35 26.21
8. Costermans Gilles AZK/11020/03 26.81 26.32
9. Arts Robbe DIZV/11053/03 30.80 30.77

10. Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 31.55 32.55
11. Van De Gender Nils STW/11120/07 33.10 32.69
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Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 18:43 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Goethals Lina STW/21132/05 2:44.06 2:39.39
50m: 34.01 100m: 1:14.52 150m: 2:04.05 200m: 2:39.39

2. Penneman Charlotte STW/21106/05 2:41.88 2:43.14
50m: 37.14 100m: 1:18.81 150m: 2:05.38 200m: 2:43.14

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 18:46 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Hebb Xander STW/11007/03 1:04.24 1:04.18
50m: 30.40 100m: 1:04.18

2. Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 1:06.94 1:05.98
50m: 31.52 100m: 1:05.98

3. De Schryver Noah ZNA/10577/01 1:04.89 1:06.39
50m: 31.60 100m: 1:06.39

4. Vandorpe Aaron RSC/21041/00 NT 1:07.91
50m: 31.81 100m: 1:07.91

5. Terryn Julien RSC/10002/93 NT 1:09.65
50m: 32.99 100m: 1:09.65

6. Orban Olivier STW/11076/02 1:09.64 1:11.03
50m: 33.09 100m: 1:11.03

7. Beauthier Killian KVZP/10207/02 NT 1:11.60
50m: 33.87 100m: 1:11.60

8. Biad Malik CMA/002858/05 1:15.70 1:13.81
50m: 35.16 100m: 1:13.81

9. Verbist Stijn STW/11060/04 1:14.36 1:14.49
50m: 34.13 100m: 1:14.49

10. De Saeger Sander AST/11019/05 1:28.87 1:21.22
50m: 39.08 100m: 1:21.22

11. Verbist Benjamin STW/11144/06 1:21.37 1:21.28
50m: 38.25 100m: 1:21.28

12. Bonte Louis F. DIZV/11034/01 1:19.81 1:22.27
50m: 39.03 100m: 1:22.27

13. Roelands Yari DIZV/10393/01 1:24.95 1:23.50
50m: 39.40 100m: 1:23.50

14. Janssen Sam CMA/008351/05 1:25.00 1:24.22
50m: 40.33 100m: 1:24.22

15. Bonte Matice DIZV/11019/04 1:27.31 1:31.33
50m: 42.98 100m: 1:31.33

16. Waltens Jef STW/11161/07 1:36.52 1:33.66
50m: 44.14 100m: 1:33.66

dis Durieu Théo disCMA/002870/03 1:09.15
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Camerlinck Mathias FFKVZP/10208/04 NT
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Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 18:53 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Herman Marie CMA/008441/01 1:16.86 1:16.80
50m: 37.45 100m: 1:16.80

2. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 NT 1:18.11
50m: 36.31 100m: 1:18.11

3. Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:22.24 1:21.72
50m: 38.91 100m: 1:21.72

4. Hoof Sam STW/21166/07 1:32.73 1:28.54
50m: 42.51 100m: 1:28.54

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 18:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Biad Mehdi CMA/002860/03 1:01.08 1:00.81
50m: 29.45 100m: 1:00.81

2. Costermans Gilles AZK/11020/03 1:07.43 1:05.88
50m: 32.07 100m: 1:05.88

3. Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 1:09.24 1:06.13
50m: 32.16 100m: 1:06.13

4. Vellemans Sam ZNA/11091/06 1:30.23 1:20.68
50m: 39.02 100m: 1:20.68

5. Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 1:23.56 1:24.45
50m: 40.70 100m: 1:24.45

6. De Backer Stijn ZNA/11086/06 1:28.70 1:25.77
50m: 43.12 100m: 1:25.77

Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 18:58 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Haegeman Karen AST/20132/97 1:08.04 1:09.01
50m: 33.31 100m: 1:09.01

2. Vanheuverbeke Marthe CMA/008613/05 1:19.38 1:15.20
50m: 36.35 100m: 1:15.20

3. Haentjens Yuna STW/21113/06 1:23.13 1:20.84
50m: 40.44 100m: 1:20.84
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Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Grauwe Arne STW/11147/05 2:26.51 2:21.81
50m: 31.50 100m: 1:08.40 150m: 1:47.75 200m: 2:21.81

2. De Saeger Sander AST/11019/05 3:14.31 2:47.31
50m: 40.39 100m: 1:23.73 150m: 2:08.30 200m: 2:47.31

Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 19:04 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Graaf Julie ZS/20276/01 59.12 58.37
50m: 27.52 100m: 58.37

2. Ravelingien Kato BRABO/20065/031:02.54 1:01.85
50m: 29.89 100m: 1:01.85

3. Cornelis Enid AZL/20183/04 1:02.07 1:02.96
50m: 30.02 100m: 1:02.96

4. Keppens Mare AST/21039/04 NT 1:03.21
50m: 30.40 100m: 1:03.21

5. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 NT 1:03.49
50m: 31.17 100m: 1:03.49

6. Cerpentier Emma STW/21128/05 1:05.74 1:03.85
50m: 30.89 100m: 1:03.85

7. Cornelissen Dali BRABO/21112/041:03.71 1:03.87
50m: 30.49 100m: 1:03.87

8. Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:08.98 1:04.09
50m: 31.28 100m: 1:04.09

9. Marescaux Camille RSC/21007/02 NT 1:04.36
50m: 30.75 100m: 1:04.36

10. Crabbe Lore AST/21036/04 1:03.61 1:04.66
50m: 30.98 100m: 1:04.66

11. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 1:05.27 1:04.68
50m: 31.18 100m: 1:04.68

12. Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 NT 1:05.24
50m: 31.44 100m: 1:05.24

13. Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 1:06.97 1:06.78
50m: 31.96 100m: 1:06.78

14. Parmentier Fleur BRABO/21113/041:07.99 1:06.87
50m: 32.08 100m: 1:06.87

15. Catry Eloise ZNA/20541/01 1:09.73 1:08.16
50m: 32.79 100m: 1:08.16

16. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:17.50 1:13.98
50m: 35.18 100m: 1:13.98

17. Lietar Laurine STW/21126/07 1:16.77 1:14.36
50m: 36.42 100m: 1:14.36

18. De Backer Mirthe ZNA/21116/06 1:23.05 1:21.45
50m: 39.06 100m: 1:21.45
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Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 19:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Haegeman Jonas AST/10133/99 53.14 52.48
50m: 25.56 100m: 52.48

2. Berghmans Jens ZS/10309/01 54.08 53.08
50m: 25.64 100m: 53.08

3. Weyts Milan STW/11010/04 55.20 53.13
50m: 25.74 100m: 53.13

4. Marichal Jarno BRABO/10020/03 53.99 54.28
50m: 25.17 100m: 54.28

5. Stesmans Jelle BRABO/11122/03 58.98 55.52
50m: 26.33 100m: 55.52

6. Laureyssens Daniel ZS/11001/04 57.41 56.17
50m: 26.52 100m: 56.17

7. Verschueren Siebe BRABO/11264/04 55.79 56.72
50m: 27.15 100m: 56.72

8. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 1:00.33 58.38
50m: 27.91 100m: 58.38

9. Peeters Jaron ZNA/11058/02 59.25 59.01
50m: 28.39 100m: 59.01

10. Huybrechts Nik BRABO/10979/01 59.66 59.05
50m: 27.63 100m: 59.05

11. Lambert Yann ZNA/11055/04 1:00.00 1:00.45
50m: 29.21 100m: 1:00.45

12. Van den Abbeele Tim ZNA/11182/03 1:06.77 1:03.11
50m: 31.02 100m: 1:03.11

13. Bonte Louis F. DIZV/11034/01 1:04.06 1:05.32
50m: 31.38 100m: 1:05.32

14. Roelands Yari DIZV/10393/01 1:05.10 1:05.97
50m: 31.68 100m: 1:05.97

15. Arts Robbe DIZV/11053/03 1:08.97 1:10.94
50m: 34.48 100m: 1:10.94

16. Baeyens Mauro ZNA/11164/05 1:20.40 1:15.66
50m: 35.57 100m: 1:15.66

17. Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 1:10.34 1:16.30
50m: 36.99 100m: 1:16.30

18. Van Hoezen Sven ZNA/11154/07 1:17.98 1:19.90
50m: 38.67 100m: 1:19.90
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Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 19:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lippens Karo STW/21016/04 1:09.50 1:08.75
50m: 33.53 100m: 1:08.75

2. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:08.64 1:10.79
50m: 32.62 100m: 1:10.79

3. Vanheuverbeke Marthe CMA/008613/05 1:22.41 1:17.11
50m: 37.10 100m: 1:17.11

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 19:18 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lust Louis AZ/11006/01 59.28 1:00.24
50m: 27.38 100m: 1:00.24

2. Maes Yarn BRABO/11224/031:03.93 1:01.21
50m: 28.64 100m: 1:01.21

3. Biad Malik CMA/002858/05 1:03.11 1:02.82
50m: 30.08 100m: 1:02.82

4. Hollevoet Robbe TSZ/11046/02 1:04.83 1:04.16
50m: 29.54 100m: 1:04.16

5. Kuypers Niels AZK/11021/04 1:14.05 1:14.12
50m: 34.46 100m: 1:14.12

6. Kustermans Ilijan KVZP/11049/07 NT 1:51.25
50m: 49.35 100m: 1:51.25

Programmanr. 21 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Haegeman Karen AST/20132/97 1:08.89 1:09.68
50m: 31.99 100m: 1:09.68

2. Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:11.98 1:11.90
50m: 33.55 100m: 1:11.90

3. Cerpentier Emma STW/21128/05 1:15.11 1:13.73
50m: 34.24 100m: 1:13.73

4. Parmentier Fleur BRABO/21113/041:19.58 1:18.03
50m: 35.41 100m: 1:18.03

5. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:23.38 1:18.44
50m: 37.50 100m: 1:18.44

6. Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 1:17.87 1:18.64
50m: 36.33 100m: 1:18.64

7. Haentjens Yuna STW/21113/06 1:22.98 1:22.45
50m: 38.99 100m: 1:22.45
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Programmanr. 22 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 19:34 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Thierens Jarno STW/11050/98 2:05.90 1:59.67
50m: 27.85 100m: 57.73 150m: 1:28.08 200m: 1:59.67

2. Beauthier Killian KVZP/10207/02 NT 2:03.61
50m: 28.41 100m: 1:00.07 150m: 1:31.95 200m: 2:03.61

3. Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 2:11.06 2:06.37
50m: 29.19 100m: 1:00.83 150m: 1:34.29 200m: 2:06.37

4. De Grauwe Arne STW/11147/05 2:09.30 2:06.75
50m: 29.63 100m: 1:01.56 150m: 1:34.43 200m: 2:06.75

5. Mees Brent SCZ/10173/03 2:14.66 2:09.85
50m: 30.20 100m: 1:02.79 150m: 1:36.79 200m: 2:09.85

6. Vellemans Sam ZNA/11091/06 NT 2:31.73
50m: 35.14 100m: 1:14.62 150m: 1:54.31 200m: 2:31.73

7. Van De Gender Nils STW/11120/07 2:35.66 2:32.54
50m: 35.14 100m: 1:13.87 150m: 1:53.78 200m: 2:32.54

8. Waltens Jef STW/11161/07 2:41.75 2:36.13
50m: 36.06 100m: 1:15.71 150m: 1:56.61 200m: 2:36.13

FF Thys Bjarne FFSTW/11143/05 2:23.45
FF Camerlinck Mathias FFKVZP/10208/04 NT

Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 19:41 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Cornelissen Dali BRABO/21112/042:17.17 2:18.75
50m: 31.50 100m: 1:06.11 150m: 1:42.32 200m: 2:18.75

2. Goethals Lina STW/21132/05 2:24.26 2:24.13
50m: 33.47 100m: 1:10.84 150m: 1:48.49 200m: 2:24.13

3. Hoof Sam STW/21166/07 2:44.95 2:38.03
50m: 36.27 100m: 1:16.45 150m: 1:57.58 200m: 2:38.03

Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 19:44 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Biad Mehdi CMA/002860/03 2:14.37 2:13.06
50m: 31.76 100m: 1:05.41 150m: 1:38.86 200m: 2:13.06

2. Verschueren Siebe BRABO/11264/042:12.55 2:13.62
50m: 31.14 100m: 1:04.80 150m: 1:40.27 200m: 2:13.62

3. Verbist Stijn STW/11060/04 2:27.43 2:25.12
50m: 34.39 100m: 1:11.19 150m: 1:48.53 200m: 2:25.12

4. Huybrechts Nik BRABO/10979/012:24.71 2:26.11
50m: 33.30 100m: 1:10.94 150m: 1:49.19 200m: 2:26.11
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Programmanr. 25 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 19:48 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Penneman Charlotte STW/21106/05 2:42.93 2:44.53
50m: 39.41 100m: 1:20.49 150m: 2:02.97 200m: 2:44.53

2. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 3:10.60 3:01.44
50m: 41.26 100m: 1:26.60 150m: 2:14.46 200m: 3:01.44

Programmanr. 26 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 19:52 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Hebb Xander STW/11007/03 1:00.70 59.52
50m: 27.98 100m: 59.52

2. Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 59.78 59.58
50m: 27.50 100m: 59.58

3. Lauwers Sander BRABO/11265/011:02.50 1:01.17
50m: 28.63 100m: 1:01.17

4. Terryn Julien RSC/10002/93 NT 1:01.28
50m: 29.16 100m: 1:01.28

5. Vandorpe Aaron RSC/21041/00 NT 1:02.87
50m: 30.55 100m: 1:02.87

6. Jonckheere Yori RSC/11035/02 NT 1:04.14
50m: 29.90 100m: 1:04.14

7. Laureyssens Daniel ZS/11001/04 1:05.20 1:04.30
50m: 28.83 100m: 1:04.30

8. Marichal Jarno BRABO/10020/031:04.41 1:04.37
50m: 29.44 100m: 1:04.37

9. Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 1:06.60 1:04.80
50m: 28.96 100m: 1:04.80

10. Maes Yarn BRABO/11224/031:06.66 1:05.05
50m: 30.38 100m: 1:05.05

11. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 1:08.69 1:06.18
50m: 32.15 100m: 1:06.18

12. Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:06.83 1:06.79
50m: 32.79 100m: 1:06.79

13. Lambert Yann ZNA/11055/04 1:09.97 1:08.52
50m: 32.12 100m: 1:08.52

14. Costermans Gilles AZK/11020/03 1:09.86 1:09.18
50m: 30.94 100m: 1:09.18

15. Verbist Benjamin STW/11144/06 1:19.22 1:13.86
50m: 35.24 100m: 1:13.86

16. Van den Abbeele Tim ZNA/11182/03 1:21.08 1:14.38
50m: 35.28 100m: 1:14.38

17. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 1:20.62 1:15.72
50m: 35.19 100m: 1:15.72
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Programmanr. 27 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 19:58 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 28 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 19:58 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Weyts Milan STW/11010/04 2:26.21 2:26.24
50m: 32.76 100m: 1:09.32 150m: 1:47.31 200m: 2:26.24

2. Orban Olivier STW/11076/02 2:30.25 2:38.15
50m: 35.00 100m: 1:14.95 150m: 1:56.23 200m: 2:38.15

3. Durieu Théo CMA/002870/03 2:37.05 2:40.49
50m: 36.03 100m: 1:17.87 150m: 1:58.78 200m: 2:40.49

4. Janssen Sam CMA/008351/05 3:02.52 3:00.68
50m: 40.89 100m: 1:28.76 150m: 2:15.63 200m: 3:00.68

5. Roelands Yari DIZV/10393/01 3:06.92 3:01.85
50m: 41.07 100m: 1:27.26 150m: 2:14.83 200m: 3:01.85

6. Bonte Matice DIZV/11019/04 3:03.69 3:09.31
50m: 42.26 100m: 1:30.31 150m: 2:20.24 200m: 3:09.31

FF Maes Yarn FFBRABO/11224/03 NT

Programmanr. 29 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 30 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Bockstaele François LZV/10063/68 2:27.12 2:19.62
50m: 31.52 100m: 1:07.25 150m: 1:43.42 200m: 2:19.62

Programmanr. 31 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 20:09 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Keppens Mare AST/21039/04 5:43.24 5:19.89
50m: 34.57 150m: 1:54.24 250m: 3:21.37 350m: 4:44.73

100m: 1:14.23 200m: 2:34.48 300m: 4:09.18 400m: 5:19.89

2. Crabbe Lore AST/21036/04 NT 5:51.67
50m: 36.81 150m: 2:07.64 250m: 3:43.56 350m: 5:13.22

100m: 1:22.18 200m: 2:51.22 300m: 4:34.02 400m: 5:51.67
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Programmanr. 32 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
30/07/2019 - 20:16 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Stesmans Jelle BRABO/11122/035:06.09 4:45.74
50m: 29.78 150m: 1:40.20 250m: 2:58.27 350m: 4:13.75

100m: 1:03.69 200m: 2:15.67 300m: 3:41.09 400m: 4:45.74

2. De Schryver Noah ZNA/10577/01 5:01.39 4:48.41
50m: 29.32 150m: 1:40.53 250m: 2:58.01 350m: 4:14.50

100m: 1:02.21 200m: 2:18.49 300m: 3:38.30 400m: 4:48.41


